Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №2 «Жемчужинка»

Протокол №  6

заседания Управляющего совета МБДОУ «Детский сад №2

«Жемчужинка»

от  19.12.2018 г.

Место проведения: Методический кабинет МБДОУ «Детский сад №2

«Жемчужинка».

Всего членов Управляющего совета: 9 человек.

Отсутствуют: нет

Заседание ведёт председатель Управляющего совета Халанский Ю.В.

Секретарь: Улановская Н.М.

Повестка дня:

1. Распределение стимулирующей части ФОТ педагогическому

работнику МБДОУ «Детский сад №2 «Жемчужинка»:

- Нехайчик С.В. педагогу - психологу по итогам работы с 13.11.2018 г. по

13.12.2018 г.

По первому вопросу слушали заведующего Атаманову Л.Н. которая

довела до сведения членов Управляющего совета, что во исполнения

Постановления администрации муниципального района «Корочанский

район» Белгородской области от 24 апреля 2014 года № р/74-8-2 «Об

утверждении методики формирования системы оплаты труда и

стимулирования работников муниципальных дошкольных

образовательных учреждений. Обеспечивающих государственные

гарантии реализации прав на получение общего и бесплатного

дошкольного образования на территории муниципального района

«Корочанский район», в целях улучшения качества образовательных

услуг и установления особенностей оплаты труда работников МБДОУ

«Детский сад №2 «Жемчужинка», на основании показателей

эффективности и результативности деятельности работников,

стимулирующая часть по результатам труда пересчитывалась, согласно

набранным каждым работником определённого количества баллов.

Выступили:

Ширина О.А., член Управляющего совета, отметила, что

профессиональная деятельность педагога- психолога оценена объективна.

Кондратенко П.П., заместитель главы городского поселения г.Короча,

член Управляющего совета, внёс предложение согласиться с

распределением стимулирующей части ФОТ и проголосовать в целом.

Решение: